
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�0�2ot2.3 № i;S,J/.3 
�.............::::...=--"""""""'--==--- --"----7+-----

Об определении регионального оператора владельцем специального счета 

На основании части 9 статьи 17 5 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ», Закона Московской области от 01.07.2013 
№ 66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской 
области», У става городского округа Красногорск Московской области, 
постановляю: 

1. Определить регионального оператора (Некоммерческая организация
«Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 
Московской области») владельцем специального счета, открьпого 
ООО «Сервис Дом» для внесения взносов на капитальный ремонт 
собственниками помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: 
Московская область, г. Красногорск, д. Путилково, ул. Садовая, д.18. 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
городского округа Красногорск не позднее 7 дней с даты принятия настоящего 
постановления осуществить выполнение требований, установленных частью 9 
статьи 17 5 Жилищного кодекса Российской Федерации. 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Н.С. Барило. 

Д.В. Волков 

025310 


